ユーザーの皆様

平成28年2月

株式会社インサイト

〒981-3212

宮城県仙台市泉区長命ヶ丘3-28-1

代表取締役 木村 由江

        TEL：022-342-6801

        FAX：022-342-6802

トパーズXLHDプレミアムの販売価格値上げのお知らせ

拝啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。
さて、円安に伴う輸入価格の高止まりのために、
ご好評いただいております「トパーズXLHDプレミアム」の販売価格の値上げをすることと

なりました。なにとぞ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

多くのユーザーの皆様にご負担をお掛けしますことを心からお詫び申し上げます。
敬具

記

据置型拡大読書器 トパーズXLHDプレミアム

1. 平成 28 年 4 月 4 日（月）出荷分から、現行の１９８，０００円（非課税）を

２２６，０００円（非課税）に値上げします。

2. ３月３１日までにご注文をいただいた場合や申請手続きを取られた案件につきましては、

４月以降出荷の場合でも旧価格を適応いたします。ただし、お手数ですが、３月末日ま

でにその旨を販売店様、または弊社宛にご連絡ください。

3. トパーズ 22 インチは国内在庫が現在 6 台ありますが、すべて 198,000 円（非課税）

で販売させていただき、この在庫限りで、販売を終了します。